Barrio 25 de mayo 1 y 2, Barrio Sagrado Corazón y Zona céntrica, según el siguiente detalle: 

 Jornada de trabajo completa incluye mano de obra y la disposición de equipo 

Hidroelevador: 

Precio con IVA incluido…………………....$9.600.- 

Total: $ 576.000 (SON PESOS QUINIENTOS SETENTA Y SEIS MIL) 

ARTICULO 2º: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.- 

FIRMADO: Prof. Jorge Berti – Intendente Municipal 

C.P. Nicolás Rubicini – Sec. Finanzas y Admin. 

Arq. Paola  Bagnera – Sec. Ord. Territorial 

Nº 2725 – ARTICULO 1°: Llámase a Licitación Pública N° 19/18 - para la ejecución de las Obras de: cordón 

cuneta y carpeta asfáltica,  “Mejoramiento Barrio Luzuriaga”, según especificaciones particulares y 

generales que forman parte del presente. 

ARTICULO 2°: El Presupuesto Oficial: PESOS DIEZ MILLONES NOVENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS ($ 

10.092.200.-). 

ARTICULO 3º: Apertura de ofertas, 28 de Agosto de 2018, a las 11 hs. en Municipalidad. 

ARTICULO 4°: Venta de pliegos en la Sección Compras: Valor: $ 10.000.- (PESOS DIEZ MIL) 

ARTICULO 5°: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese. 

FIRMADO:

[...]

1 METROS LINEALES DE CORDON CUENTA Y CARPETA (BARRIO LUZURIAGA) 

b. INICIO DE OBRA:   cinco días corridos posteriores a la entrega del anticipo financiero. 

c. FORMA DE PAGO: CONTADO 

d. PLAZO DE OBRA: 8 (ocho) meses de acuerdo al plan de trabajo oficial. 

e. PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS DIEZ MILLONES NOVENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS ($ 10.092.200.-). 

f. APERTURA DE OFERTAS: El 28 de Agosto de 2018, a las 11hs. En La Oficina de Despacho del Palacio 

Municipal.       

g. VENTA DE PLIEGOS: en la Sección Compras: Valor: $ 10.000.- (PESOS DIEZ MIL) 

COTIZAR CON IVA INCLUIDO. 

Anexo Dcto.

[...]

Regístrese, notifíquese, publíquese y archívese. 

FIRMADO: Prof. Jorge Berti – Intendente Municipal 

C.P. Nicolás Rubicini – Sec. Finanzas y Admin. 

Alejandro Longo – Sec. Gbno. y Conviv. Ciudadana 

Nº 2727 – ARTICULO 1°: Autorízase el pago de la suma de $ 74,590.00 (setenta y cuatro mil quinientos 

noventa), en carácter de compensación por el reparto domiciliario de la Tasa Única de Servicios períodos 

períodos: Mayo, Junio, Julio y Agosto de 2018: 

Nombre Tipo Nº DNI 

Recibos 

Tasas Importe 

Fisco Ma. Fernanda DNI 32.824.651 1624 $8.155,00 

Fontana Oscar DNI 25.834.736 1722 $9.075,00

[...]

Llámase a Licitación Privada N° 20/18, para adquirir uniformes para el personal 

afectado a diferentes dependencias de esta Municipalidad, según especificaciones particulares que forman 

parte del presente. 

ARTICULO 2°: Presupuesto Oficial: PESOS CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS NOVENTA. 

($186.390,00). 

ARTICULO 3°: Apertura de ofertas, 06 de Septiembre de 2018, 11 hs. en Municipalidad de Villa Constitución.  

ARTICULO 4°: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese. 

FIRMADO: Prof. Jorge Berti – Intendente municipal 

Alejandro Longo – Sec.

[...]

Llámase a Licitación Privada N° 21/18, para adquirir pantalones y camisas tela grafa 

70, con cinta reflectante y estampa para personal de la Secretaria de Ordenamiento Territorial, según 

especificaciones particulares que forman parte del presente. 

ARTICULO 2°: Presupuesto Oficial: PESOS DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS.                    

($ 289.800,00.-). 

ARTICULO 3°: Apertura de ofertas, 30 de Agosto de 2018, 11 hs. en Municipalidad de Villa Constitución.  

ARTICULO 4°: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese. 

FIRMADO: Prof. Jorge Berti – Intendente Municipal 

Arq. Paola Bagnera – Sec.